
学
費
・
申
込
方
法

学
費
・
申
込
方
法

学費概要・申込方法・学科実技受講費用詳細

②写真1枚（3cm×4cm）
③受講申請書

【代々木校】 〒151-0053　東京都渋谷区代々木4-26-3
【大 阪 校】 〒530-0035　大阪府大阪市北区同心1-1-26
　　　　　　　　　　　　　　　　ブリリアントタワー7F

● 入学時期・受講日数・受講コマ数によって授業料金が異なります。週1日1コマから受講できます。授業料金は、各校舎にお問い合わせください。
● 入学金と授業料金の合計が学費になります。（学費には消費税が含まれます）入学に関しては、受講終了までの学費を、まとめてお支払いいただきます。
● オンデマンド学習の料金については、入学時期に関わらず一律65,000円となります。
● 入学願書受付後、料金案内等を郵送いたします。料金をご確認の上、お振込みください。

総合型・学校推薦型必修授業料金

一般必修授業料金

代々木校・大阪校　各校舎にて現金でお支払いください。
※できる限り振込みでお願いいたします。

※上記いずれかの金融機関でお振込みください。
※インターネットバンクからのお振込みも可能です。

学費には、夏期特訓・冬期特訓・オプション講座の受講料は含まれておりません。

期日までにご入金のない場合には、入学を取り消し、教材配布を停止し、授業への出席をお断りすることがあります。
入学願書・受講申請書提出後、料金案内をお送りいたしますので、金額をご確認の上、期日までにお支払いください。

申込手続き完了後の返金・取り消しはできません。

※減免制度あり

10 11

※受講日より日割り計算します。

※減免制度（学校先生・タイシンOB、OG紹介による入学金の減免制度があります）詳しくは、各校舎へお問い合わせください。
※入学金の減免制度があります。

※減免制度あり

※学費については、ホームページで確認することも可能です。
※8月より夏期特訓コースのカリキュラムで対策を継続することが可能です。

※学費については、ホームページで確認することも可能です。
※8月より夏期特訓コースのカリキュラムで対策を継続することが可能です。

※学費については、ホームページで確認することも可能です。（2時間授業の場合は、料金が異なります）
※8月より夏期特訓コースのカリキュラムで対策を継続することが可能です。

● オンライン型・通学型 （必修授業料金）　随時入学可

学費目安表
入学時期による授業料金（入学金は含んでおりません）　

3月4日（月）～7月20日（土） 総コマ数

週1コマ

週2コマ

¥150,000

¥300,000

20コマ

40コマ

4月8日（月）～7月20日（土） 総コマ数

¥112,500

¥225,000

15コマ

30コマ

5月13日（月）～7月20日（土） 総コマ数

¥75,000

¥150,000

10コマ

20コマ

入学月別料金の参考例です。

● 通学型 〔国立2次対策〕 （必修授業料金）　随時入学可

学費目安表
入学時期による授業料金（入学金は含んでおりません）　

4月8日（月）～7月20日（土） 総コマ数

週1コマ

週2コマ

¥112,500

¥225,000

15コマ

30コマ

5月13日（月）～7月20日（土） 総コマ数

¥75,000

¥150,000

10コマ

20コマ

6月17日（月）～7月20日（土） 総コマ数

¥37,500

¥75,000

5コマ

10コマ

入学月別料金の参考例です。

代々木校 03-5351-6302 大 阪 校 06-4301-5521
受講方法等は各校舎にお問い合わせください。

銀行振込

各申込についてのお問い合わせ先
■代々木校 TEL.03-5351-6302
■大阪校 TEL.06-4301-5521

①窓口申込　②郵送申込　③メール申込

必修授業料
学科・実技・オンライン
必修授業の指導費

60,000円

60,000円

入学時期等によって料金が異なります。
料金案内を送付いたします。（ ）

学科・実技・オンライン
必修授業の指導費

入学時期等によって料金が異なります。
料金案内を送付いたします。（ ）

学費

総合型選抜/学校推薦型選抜コース

● 通学型〔私立実技対策〕 （必修授業料金）　随時入学可

学費目安表
入学時期による授業料金（入学金は含んでおりません）　

4月8日（月）～7月15日（月） 総コマ数

週1日（2コマ） ¥225,000 30コマ

5月13日（月）～7月15日（月） 総コマ数

¥150,000 20コマ

6月17日（月）～7月15日（月） 総コマ数

¥75,000 10コマ

入学月別料金の参考例です。

実技コース

● 筑波関連コース

コース名
入学時期による授業料金（入学金は含んでおりません）　

4月6日（土）～1月11日（土）

保体論述コース

実技②　オンライン・コーチング

共通テスト対策コース A・B・Cセット

共通テスト対策コース A・Bセット

共通テスト対策コース A・Cセット

共通テスト対策コース B・Cセット

　A 自習室利用

　B 教材提供/スクーリング

　C スケジューリング/振り返り

¥320,000

¥225,500

4月1日（月）～8月4日（日）

¥306,000

¥252,000

¥180,000

¥252,000

¥90,000

¥180,000

¥126,000

5月18日（土）～1月11日（土）

¥272,000

¥192,500

5月13日（月）～8月4日（日）

¥204,000

¥168,000

¥120,000

¥168,000

¥60,000

¥120,000

¥84,000

6月15日（土）～1月11日（土）

¥240,000

¥170,500

6月17日（月）～8月4日（日）

¥119,000

¥98,000

¥70,000

¥98,000

¥35,000

¥70,000

¥49,000

入学月別料金の参考例です。

※共通テスト対策コースについては、8月以降も継続することが可能です。

総コマ数

40コマ

41コマ

全何週

18週

18週

18週

18週

18週

18週

18週

総コマ数

34コマ

35コマ

全何週

12週

12週

12週

12週

12週

12週

12週

総コマ数

30コマ

31コマ

全何週

7週

7週

7週

7週

7週

7週

7週

 


