学費目安表

入学金

60,000円

※減免制度あり



総合型·学校推薦型必修授業料金 一般必修授業料金

学科・実技・オンライン 必修授業の指導費

(入学時期等によって料金が異なります。) 料金案内を送付いたします。



入学時期等によって 料金が異なります。

※受講日より日割り計算します。

- 入学時期・受講日数・受講コマ数によって授業料金が異なります。週1日1コマから受講できます。授業料金は、各校舎にお問い合わせください。
- 入学金と授業料金の合計が学費になります。(学費には消費税が含まれます)入学に関しては、受講終了までの学費を、まとめてお支払いいただきます。
- オンデマンド学習の料金については、入学時期に関わらず一律65,000円となります。
- 入学願書受付後、料金案内等を郵送いたします。料金をご確認の上、お振込みください。

※滅免制度 (学校先生・タイシンOB、OG紹介による入学金の滅免制度があります) 詳しくは、各校舎へお問い合わせください。 ※入学金の滅免制度があります。

総合型選抜/学校推薦型選抜コース

● オンライン型・通学型(必修授業料金) 随時入学可

学費目安表	入学時期による授業料金(入学金は含んでおりません) 入学月別料金の参考例です。					
	3月4日(月)~7月20日(土)	総コマ数	4月8日(月)~7月20日(土)	総コマ数	5月13日(月)~7月20日(土)	総コマ数
週1コマ	¥150,000	20コマ	¥112,500	15コマ	¥75,000	10コマ
週2コマ	¥300,000	40コマ	¥225,000	30⊐マ	¥150,000	20⊐マ

※学費については、ホームページで確認することも可能です。

※8月より夏期特訓コースのカリキュラムで対策を継続することが可能です。

実技コース

● 通学型〔私立実技対策〕(必修授業料金) 随時入学可

学費目安表	入学時期による授業料金(入学金は含んでおりません) 入学月別料金の参考例です。					
	4月8日(月)~7月15日(月)	総コマ数	5月13日(月)~7月15日(月)	総コマ数	6月17日(月)~7月15日(月)	総コマ数
週1日(2コマ)	¥225,000	30⊐マ	¥150,000	20コマ	¥75,000	10コマ

*学費については、ホームページで確認することも可能です。

※8月より夏期特訓コースのカリキュラムで対策を継続することが可能です。

● 通学型 [国立2次対策] (必修授業料金) 随時入学可

学費目安表	入学時期による授業料金(入学金は含んでおりません) 入学月別料金の参考例です。					
	4月8日(月)~7月20日(土)	総コマ数	5月13日(月)~7月20日(土)	総コマ数	6月17日(月)~7月20日(土)	総コマ数
週1コマ	¥112,500	15コマ	¥75,000	10コマ	¥37,500	5コマ
週2コマ	¥225,000	30⊐マ	¥150,000	20コマ	¥75,000	10⊐マ

※学費については、ホームページで確認することも可能です。(2時間授業の場合は、料金が異なります)

※8月より夏期特訓コースのカリキュラムで対策を継続することが可能です。

● 筑波関連コース

- 北次民生 ハ						
コース名	入学時期による授業料金(入学金は含んでおりません) 入学月別料金の参考例です。					
	4月6日(土)~1月11日(土)	総コマ数	5月18日(土)~1月11日(土)	総コマ数	6月15日(土)~1月11日(土)	総コマ数
保体論述コース	¥320,000	40コマ	¥272,000	34コマ	¥240,000	30⊐マ
実技② オンライン・コーチング	¥225,500	41コマ	¥192,500	35⊐マ	¥170,500	31⊐マ
	4月1日(月)~8月4日(日)	全何週	5月13日(月)~8月4日(日)	全何週	6月17日(月)~8月4日(日)	全何週
共通テスト対策コース A・B・Cセット	¥306,000	18週	¥204,000	12週	¥119,000	7週
共通テスト対策コース A・Bセット	¥252,000	18週	¥168,000	12週	¥98,000	7週
共通テスト対策コース A・Cセット	¥180,000	18週	¥120,000	12週	¥70,000	7週
共通テスト対策コース B・Cセット	¥252,000	18週	¥168,000	12週	¥98,000	7週
A 自習室利用	¥90,000	18週	¥60,000	12週	¥35,000	7週
B 教材提供/スクーリング	¥180,000	18週	¥120,000	12週	¥70,000	7週
C スケジューリング/振り返り	¥126,000	18週	¥84,000	12週	¥49,000	7週

※共通テスト対策コースについては、8月以降も継続することが可能です。

受講方法等は各校舎にお問い合わせください。

代々木校 03-5351-6302

大阪校06-4301-5521